56864 Bad Bertrich, Sonnenstraße 4a 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Bad Bertrich 853 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

Bad Bertrich 5 3052 

wird zum Wertermittlungsstichtag 04.09.2025 - unter Beachtung einer der Genauigkeit der Werter-
mittlung Rechnung tragenden Rundung - mit rd. 

220.000 € 
in Worten: zweihundertzwanzigtausend Euro 

geschätzt. 

Objekt: Einfamilienhausgrundstück mit Einliegerwohnung – Sonnenstraße 4a, 56864 Bad Bertrich 

Objekt: Einfamilienhausgrundstück mit Einliegerwohnung – Sonnenstraße 4a, 56864 Bad Bertrich 

1 Allgemeine Angaben 

1.1 Angaben zum Bewertungsobjekt

[...]

56864 Bad Bertrich, Sonnenstraße 4a 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Bad Bertrich 853 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

Bad Bertrich 5 3052 

wird zum Wertermittlungsstichtag 04.09.2025 - unter Beachtung einer der Genauigkeit der Werter-
mittlung Rechnung tragenden Rundung - mit rd. 

220.000 € 
in Worten: zweihundertzwanzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe 
entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen 
Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.